
                                                                                                                                    
Uchwała Nr 393/117/17 

Zarządu Powiatu Goleniowskiego 

z dnia 22 lutego 2017 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług 

Powiatu Goleniowskiego 

 

Na podstawie art. 26, art. 32 ust. 2 pkt 3 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814, z poźn. zm.) oraz art. 3 ustawy z dnia 

5 września 2016 r. o szczególnych zasadach rozliczeń podatku od towarów i usług oraz 

dokonywania zwrotu środków publicznych przeznaczonych na realizację projektów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej lub od państw 

członkowskich Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu przez jednostki samorządu 

terytorialnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 1454) uchwala się, co następuje: 

 

§1. W uchwale Zarządu Powiatu Goleniowskiego nr 363/106/2016 z dnia 14 grudnia 

2016 r. w sprawie centralizacji rozliczeń podatku od towarów i usług Powiatu 

Goleniowskiego, załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom wydziałów, kierownikom referatów, 

samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów i referatów Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie oraz kierownikom jednostek budżetowych Powiatu 

Goleniowskiego. 

 

§3. Nadzór nad realizacją uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Zarządu Powiatu           

                                                                                                  

 

                                                                                                    Tomasz Kulinicz   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

W związku z niedostosowaniem systemów fakturowania kontrahentów wystąpiła 

konieczność zwiększenia liczby wariantów wprowadzenia danych wystawcy, nabywcy, 

płatnika i odbiorcy aby jednostki organizacyjne mogły funkcjonować zgodnie 

z obowiązującymi przepisami. 


